PORTARIA SEGOV N.º 020, DE 23/11/2023.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO
DECRETO N.º 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 143,
DA LEI N.º 2898/2003;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Servidor abaixo descrito Licença para Tratamento de

Saúde:

NOME MATR. PERÍODO Processo
Eletrônico

Paulo Sergio Fernandes 655 05/11/2023 a 14/11/2023 36.795/2023

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de outubro de 2023.

PAULO SÉRGIO DA SILVA NERES
Secretário de Governo

Decreto n.º 44.151, de 05/05/2023

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300340037003000350037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 36

A
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 P

A
U

L
O

 S
E

R
G

IO
 D

A

S
IL

V
A

 N
E

R
E

S
:0

1
51

58
65

78
9

D
a

ta
:

2
3/

11
/2

0
23

12

:3
6:

1
2